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یک توئيت

گزیده 

در روزهـــای گذشته ، داروخــانــه ها شاهد  
افزایش  تقاضای  انسولین قلمی بوده اند 
که البته  برخی از این تقاضاها بدون پاسخ 

بوده است .

خبر

گروه اجتماعی – به زودی مردم خونگرم جنوب 
از شر صيدهای ترال خلاص خواهند شد. رئيس 
فراکسيون محيط زیست مجلس از قطعی شدن 
ممنوعيت صيد ترال خبر داده و گفته است: »بعد از 
پيگيری ها و جلسات متعدد در فراکسيون محيط 
زیست، با حمایت های ویژه دکتر قاليباف و سردار 
تنگسيری فرمانده نيروی دریایی سپاه، توافق 
نامه ای در کارگروه سامان دهی صيد ترال در 
فراکسيون محيط زیست مجلس با حضور معاونان 
وزارت جهاد کشاورزی و رئيس کارگروه صيد 
و شکار امضا کردیم تا به منظور آیش دریا، صيد 
ترال به مدت دو سال متوقف شود و این ممنوعيت 

از اول آذر ماه اجرایی می شود.«

توئیت قالیباف درباره قولی که محقق شد       
رئيس مجلس هــم عصر دیـــروز توئيت رئيس 
فراکسيون محيط زیست مجلس درباره قطعی 
شدن ممنوعيت صيد ترال را بازنشر کرد و نوشت: 
»در نظارت ميدانی سيستان و بلوچستان به 
ــم  ــول دادیـ ــز قـ ــزی ــش و ع ــت ک ــم صـــيـــادان زح
موضوع صيد ترال را پيگيری خواهيم کرد. خدا 
 را شکر با پيگيری فراکسيون محيط زیست وکمک 
قوۀ قضایيه و نيروی دریایی، در راستای وظيفه 
شرعی حفاظت از محيط زیست و برای صيانت 
از معيشت کارگر ایرانی، ممنوعيت صيد ترال 
قطعی شد.«پيشتر  در 24 تيرماه نيز سخنگوی 
قوه قضایيه از ممنوعيت  صيد ترال به دليل ایجاد 
مشکلات در حوزه محيط زیست  خبرداده و اعلام 
کرده بود: به نيروی دریایی سپاه و یگان دریایی 
نيروی انتظامی اعلام کردیم این کشتی ها هر 

جا باشند، با دستور قضایی با آن ها برخوردشود.

ــی         ــاع ــم ــت ــات اج ــع ــب صـــیـــد تــــــرال و ت
ومحیط زیستی

»ترال« نام تورهای بزرگی است که شناور »گوفه 
کش« آن را می کشد تا نه فقط آبزیان، بلکه هر آن 
چه را که در اعماق دریا وجود دارد، جمع کند. 

طی پنج سال اخير در کنار فعاليت قانونی برخی 
ــازار صيدهای  تــرال هــای خارجی و داخلی، ب
غيرمجاز هم به شدت داغ شد و هرچند مسئولان 
سازمان شيلات و بنادر، مدعی وجــود نظارت 
های دقيق الکترونيکی بر محدوده فعاليت این 
شناورها بوده اند اما همواره شواهد و مستندات 
حاکی از تخلفات گسترده و بروز مشکلات عدیده 
برای صيادان محلی بود. صيادانی که هرگز زور 
قایق ها و لنج های کوچکشان به گوفه کش های 
عظيم الجثه و ترال ها، به ویژه ترال های چينی 
نمی رسد. مصداق عينی این تخلفات هم مستند 
جنجالی »دریابست« بود که دوربين ها را برای 
افشای این ماجرا به کار گرفت تا دیگر جایی برای 
انکار نباشد و همه به تبعات اجتماعی و زیست 
محيطی صيد ترال اذعان داشته باشند: نابودی 
گونه های با ارزش دریایی، تخریب سطح زیرین 
دریاها و اقيانوس ها، جابه جایی احتمالی سنگ 
های زیرین و نابودی شغل صيادان محلی به 
همراه معضلاتی همچون بيکاری، مهاجرت و ... .

ممنوعیت صید شامل قایق ها و لنج های        
محلی نمی شود

»اصغر عبدلی« رئيس کارگروه سامان دهی صيد 
ماهی فراکسيون محيط زیست هم در گفت وگو 
با خراسان درباره جزئيات این توافق اظهار کرد: 
براساس تصميم اتخاذ شده، این ممنوعيت صرفا 
شامل صيادان صنعتی خواهد بود که با ترال ماهی 
صيد می کنند بنابراین قایق های کوچک و لنج 
های محلی شامل این ممنوعيت نمی شود. وی 
تصریح کرد: این قانون صرفا مشمول صيد ترال در 
سواحل ایران، به خصوص منطقه جاسک، چابهار 
و کليه سواحل سيستان و بلوچستان است و دیگر 
کشورهای همسایه هم خودشان باید درباره انجام 

صيد ترال در سواحلشان تصميم گيری کنند.

برخوردهای قضایی ادامه دارد       
در کنار اقدام مهم مجلس، حمایت های قضایی 

از صيادان و برخورد با متخلفان در زمينه صيد 
غيرقانونی ترال هم اثربخش بوده است. از آن 
جمله توقف متعدد شناورهای غيرمجاز در آب 
های جنوبی کشور که به دستگيری متخلفان نيز 
انجاميده است. همچنين مرداد ماه امسال رئيس 
کل دادگستری خوزستان از توقيف۹۰ قایق، لنج 
و کشتی صيد غيرقانونی و ترال با همکاری سپاه، 
نيروی انتظامی و دیگر دستگاه های مرتبط خبر 
داد. تيرماه امسال هم اسماعيلی سخنگوی قوه 
قضایيه در این باره گفته بود: »به نيروی دریایی 
سپاه و یگان های دریایی نيروی انتظامی اعلام 
کرده ایم که در هر جای آب های سرزمينی ما، چه 
در خليج فارس و چه در دریای عمان هر کجا تخلف 
صيد غيرمجاز مشاهده شود، طبق دستور قضایی 
صادر شده، شناورها توقيف و متخلفان به مراجع 

قضایی معرفی می شوند«.

بــرای         پیشنهاد ســازمــان محیط زیست 
تشکیل گارد ساحلی

مدیر کل دفتر حفاظت از زیست بوم های دریایی 
و سواحل دریایی  سازمان محيط زیست کشور 
هم توافق نامه حاصل شده در مجلس را خوب و 
قابل اهميت می داند. »داود ميرشکار« در گفت 
وگو با خراسان اظهار کــرد: »سازمان محيط 
زیست از این مصوبه استقبال می کند اما لازم 
است جزئيات آن به طور کامل مشخص و برای 
صيادان شفاف شــود تا تخلفی از آن صورت 
ــزود: »نکته مهم در این  نگيرد«. ميرشکار اف
موضوع، نحوه پشتيبانی و نظارت بر ممنوعيت 
صيد ترال است که ما پيشنهاد می کنيم یک 
گارد ساحلی مشترک شامل نيروهای نظارتی 
و حفاظتی همه سازمان های مرتبط برای این 

کار تشکيل شود«.

واکنش واعظی به سخنان جنجالی وزیر بهداشت:

به آقای نمکی توصیه می کنم آرامش خود را حفظ کند 
محمدی- رئيس دفتر رئيس جمهور در واکنش به 
اظهارات جنجالی وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: 
خود آقای دکتر نمکی هم به خوبی می دانند که تا چه 
اندازه دستگاه های اجرایی، هم وزارت بهداشت و هم 
شخص ایشان را همراهی کردند و همه وظيفه خود 
می دانستند که در خدمت مسئله کرونا باشند. وقتی 
فشار کاری زیادی به فردی وارد می شود، بالاخره  در 

جایی عکس العمل نشان می دهد . به برادر عزیزم 
آقای دکتر نمکی هم توصيه می کنم آرامش خود را 
بيشتر حفظ کنند، در هر هفته دو جلسه مخصوص 
کرونا با محوریت خود آقای دکتر نمکی در خدمت 
آقای رئيس جمهور برگزار می شود البته جلسات 
دیگری هم برگزار می شود، اگر مسئله ای وجود دارد 

باید در این جلسات مطرح و درباره آن بحث شود.

 رئیس سابق هلال احمر
 به 1۲ سال حبس محکوم شد

ــاه خــبــرنــگــاران  ــگ ــاش ب
ــروز مدعی شد : یک  دی
منبع آگاه از تأیيد حکم 
ــال حبس بــرای  ۱2 س
ــر پــيــونــدی  ــغ ــی اص ــل ع
جمعيت  سابق  رئيس 
ــر خــبــر  ــ ــم ــ هــــــلال اح

ــت: رسيدگی به  ــاه گفته اس داد. ایــن منبع آگ
پرونده پيوندی به پایان رسيده است و با اتمام 
رسيدگی به جرایم و تخلفات، نامبرده به ۱2 
سال حبس تعزیری، رد مال و پرداخت حدود 
۱4۰ هزار یورو و انفصال دایم از خدمات دولتی 
محکوم شد. این خبر حاکی است، پيوندی ۱2 
آذر ۹۸ به اتهام اختلاس و تصرف غيرقانونی در 

اموال هلال  احمر عزل و بازداشت شده  بود.

علت تاخیر در آزمون استخدامی 
چیست ؟

هادی محمدی – جمشيد انصاری معاون رئيس 
جمهور و رئيس سازمان اداری- استخدامی 
در  ــران  ــ وزی هيئت  جلسه  حاشيه  در  کــشــور 
جمع خبرنگاران دربــاره علت تاخير در آزمون 
ــرد: مجلس قــانــون  اســتــخــدامــی ، تــصــریــح کـ
اولویت دادن به نيروهای بومی را ۱۶ شهریور 
ماه تصویب کرده بود که به علت تایيد دیرهنگام 
شورای نگهبان و همزمانی آن با ثبت نام ها این 
گونه شد. به خصوص که اعلام شده بود از زمان 
تصویب لازم الاجــراســت و ما مجبور بودیم این 
اولویت را اعمال کنيم.وی ادامه داد: زمانی که 
مقررات این اولویت را در شورای توسعه مدیریت 
ــلاغ کــردیــم،  تــعــدادی از کسانی که  وضــع و اب
مناطق محروم را زده بودند، به ناچار باید محل 
شغل شان را تغيير می دادند؛ به لحاظ رعایت 
حقوق مردم منطقی بود که چند روزی آزمون 
را به تعویق بيندازیم تا داوطلبانی که نياز بود 
محلشان را عوض می کنند، خودشان را برای 
آزمون آماده کنند.انصاری در پایان تأکيد کرد: 
آزمون استخدامی حتماً در روزهــای ۶ و ۷ آذر 

برگزار خواهد شد.

قدردانی رهبر انقلاب از تلاش های 
کارکنان نیروی انتظامی

 مردم قدردان خدمت گزاران
 به خود و کشور هستند

فرمانده معظم کل قوا در پيامی به مناسبت هفته 
نيروی انتظامی از زحمات وتلاش های کارکنان 
خدوم این نيرو قدردانی کردند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شبکه خبر، متن پيام حضرت آیت 
انتظامی  نيروی  فرمانده  به  که  ا...خامنه ای 
ابلاغ شد، به این شرح است: بسم ا... الرحمن 
الرحيم / ســردار اشتری؛ سلام من را به همه 
کارکنان خوب و زحمت کش و خــدوم نيروی 
انتظامی برسانيد. مردم عزیز ما قدردان زحمات 
و تلاش های بی وقفه خدمت گــزاران به خود و 
کشور هستند؛ و امروز اقتدار و مهربانی را توأمان 
ایــران  در نيروی انتظامی جمهوری اسلامی 
احساس می کنند و از ابتکارات ناجا در برخورد 

با منکرات استقبال می کنند.

پایان کابوس صید ترال

 سازمان شیلات چه گفت؟

عصر دیروز هم سازمان شيلات ایران با انتشار بيانيه ای، به برگزاری جلسات کارشناسی با 
فراکسيون محيط زیست مجلس اشاره و اعلام کرد: مؤسسه تحقيقات علوم شيلاتی کشور 
پس از رفع موانع دریــاروی و تجهيز کشتی تحقيقاتی خود، برنامه مطالعات پایش ذخایر و 
آسيب شناسی روش صيد فانوس ماهيان را تا آذرماه ۹۹ ارائه خواهد کرد به طوری که پس از 
دو ماه، با رفع موانع دریاروی کشتی تحقيقاتی فردوس یک و نيز تامين منابع مورد نياز برای 
انجام گشت های ارزیابی ذخایر آبزیان جنوب کشور، عمليات پژوهشی مطالعات آغاز و نتایج 
آن به فراکسيون محيط زیست مجلس و کميته مدیریت صيد سازمان شيلات ارائه خواهد شد تا 
فعاليت این ناوگان با اطلاعات به روز شده بازنگری شود و همزمان و به موازات انجام مطالعات 

فوق، فعاليت تجاری این ناوگان، متوقف خواهد شد.

 قالیباف: با پیگیری فراکسیون محیط زیست، کمک
 قوه قضاییه و نیروی دریایی ممنوعیت صید ترال قطعی شد


